
 

Modello B/4 
 

Elezioni dei rappresentanti degli iscritti a corsi di laurea, laurea magistrale e dottorato di ricerca  

 in seno al Consiglio di Dipartimento di Matematica e Fisica 

indette per il 20 e 21 ottobre 2021 

  
 

__________________________________________________________________ 
(DENOMINAZIONE DELLA LISTA) 

 

 
Firme di appoggio lista 

 

N. Cognome  Nome Luogo e data di nascita 
Corso di Studio 

Matricola 
documento Firma 

1.  
       

2.  
       

3.  
       

4.  
       

5.  
       

6.  
       

7.  
       

 

 

   

 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

  
 

simbolo 


